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حادثه

پنجشــنبه 22 آذر 1397 |  سال ششــم |  شماره 1569

10
جزییات ماجرای دانش آموز اهوازی که سوزن را قورت داد، از ســوی مدیر روابط عمومی آموزش وپرورش خوزستان تشریح شد. بابک نوری زاده مدیر روابط عمومی 
آموزش وپرورش خوزستان گفت: »دانش آموز مدرسه دخترانه دوره اول متوسطه در منطقه »عین دو« آموزش وپرورش ناحیه چهار اهواز وقتی سر کلاس زنگ کاردستی 
و فناوری، واحد کار خیاطی داشته، به معلم اعلام می کند که سوزن قورت دادم و دل درد دارم. معلم به دانش آموز اعلام کرد که پس چرا هیچ خون و اثری نیست ولی با این 
حال سریع به معاون مدرسه خبر داد و معاون هم با پدر وی تماس گرفت که حتی در این تماس هم دانش آموز با پدرش صحبت کرد. پدر به مدرسه مراجعه و بدون اطلاع 
دفتر مدیریت یا حتی معاون، دانش آموز و خواهرش را از مدرسه خارج کرد. در مرحله بعدی پدر با خود دانش آموز و همراه با عموهای وی به مدرسه آمده و با حالت ناراحتی و 
قهرآمیز اقدام به اعتراض کرد.« وی با اشاره به این که ناراحتی های پیش آمده این افراد منجر به تخریب اموال عمومی مدرسه هم شد، گفت: »در این بازگشت به مدرسه نیز 

وضع ظاهری دانش آموز عادی بود.«

 دختر اهوازی
  سر کلاس 
سوزن قورت داد

شروعصفحهآرایی
مدیرمسئولسردبیرمعاونسردبیردبیرسرویسصفحهآرا:؟؟؟15/30

اتمامصفحهآرایی
16/00

شروعصفحهآرایی:؟؟/؟؟
اتمامصفحهآرایی:؟؟/؟؟

بسیاری از داروهای مورد استفاده 
ضد  داروی  جمله  از  نسخه  بدون 
آنفلوآنزا  سرماخوردگی،  سرفه، 
ناخواسته  گیجی  باعث  زکام  و 
می شوند که ممکن است رانندگی 

را با مشکل روبه رو کند.

آگهی ثبتی
دادنامه 

پرونده کلاسه 9509984525200365 شعبه دوم دادگاه حقوقی دادگستری شهرستان مشکین 
شهر تصمیم نهایی شماره 9609974525200423 

خواهان: بانک سپه به نمایندگی سجاد قربانزاده با وکالت آقای اکبر سبحانی فرزند احمدآقا به 
نشانی مشگین شهر – خ امام – نبش ک بانک ملی مرکزی – دفتر وکالت – ش.ت 09144564606 
خواندگان : 1. خانم آرزو علیزاده میرک فرزند علی 2. خانم نسیم علیزاده میرک فرزند علی 3. آقای 
کریم علی زاده میک فرزند علی 4. آقای محرم علی زاده میرک فرزند علی 5. آقای شاهین علی زاده 
میرک فرزند علی 6. خانم گلدسته حسنی میرک فرزند حسین 7. آقای آیدین علی زاده میرک فرزند 
علی 8. آقای عظیم علی زاده میرک فرزند علی با وکالت آقای اژدر خدادوست حسین حاجلو فرزند 
اروج به نشانی مشگین شهر – خیابان امام – روبروی چلوکبابی بنی آدم 9. اداره ثبت اسناد و املاک 
مشگین شهر به نشانی مشگین شهر – زینبیه – اداره ثبت اسناد و املاک مشگین شهر 10. آقای 
رحیم علیزاده فرزند علی به نشانی اردبیل – مشگین شهر – خ نواب – روبروی تاکسی تلفنی نواب 

خواسته : اعتراض ثالث اصلی 
»رای دادگاه«

در خصوص دعوای خواهان بانک سپه به نمایندگی سجاد قربانزاده با وکالت آقای اکبر سبحانی 
وکیل پایه یک دادگستری به طرفیت خواندگان 1- عظیم 2- نسیم 3- آیدین 4- کریم 5- محرم 6- 
شاهین 7- آرزو 8- گلدسته حسنی میرک فرزند حسین همگی با وکالت آقای اژدر خدادوست وکیل 
پایه یک دادگستری 9- رحیم علی زاده میرک فرزند علی 10- اداره ثبت اسناد و املاک مشگین 

 1395/4/6 مورخ   9509974525200463 شماره  رای  به  نسبت  ثالث  اعتراض  خواسته  به  شهر 
صادره از شعبه دوم دادگاه عمومی حقوقی شهرستان مشگین شهر به کلاسه بایگانی941468 وکیل 
قرارداد  موجب  به  موکل  که  داشته  بیان  تقدیمی  دادخواست  در  خود  خواسته  توجیه  در  خواهان 
اعطای تسهیلات به شماره  149089173 مورخ 1390/3/8 مبادرت به اعطای تسهیلات به مبلغ 
130/000/000 ریال به خوانده ردیف نهم نموده و سند شماره 29602 فرعی از 37 اصلی بخش 13 
اردبیل را به عنوان وثیقه دین به بانک معرفی نموده است و با توجه به این که دادنامه مورد اعتراض 
متضمن ابطال سند معرفی شده خوانده ردیف نهم می باشد و حقوق موکل مورد تضییع قرار گرفته 
است لذا صدور حکم به نقض دادنامه صادره را تقاضا نموده است. هم چنین وکیل خواهان در جلسه 
رسیدگی مورخ 1395/11/16 اظهار داشته که سند صادره با علم و اطلاع طرفین پرونده بوده و میان 
وراث تقسیم نامه ای وجود دارد که حاکی از اذعان طرفین به سند مالکیت موضوع پرونده است. وکیل 
خواهان جهت اثبات ادعای خود اسناد و دلایلی به دادگاه ارائه نکرده است و رای معترض عنه پس از 
ارجاع امر به کارشناس خط و امضاء و با احراز جعلیت سند عادی مورخ 1381/12/10 که طبق آن 
مورث طرفین ) مرحوم علی علی زاده میرک( ملک موضوع ابطال سند را به خوانده ردیف نهم منتقل 
نموده است صادر شده است چون بیع نامه مجعول منشاء صدور سند مالکیت به نام خوانده ردیف 
نهم بوده لذا به لحاظ فقدان مبنای شرعی و قانونی برای صدور سند، حکم بر ابطال سند رسمی 
مالکیت صادر شده است لذا دادگاه دعوای خواهان را وارد و ثابت ندانسته و به استناد ماده 197 قانون 
آیین دادرسی دادگاهه های عمومی و انقلاب در امور مدنی حکم بر بطلان دعوای خواهان صادر و 
اعلام می دارد حکم صادره ظرف مهلت بیست روز پس از ابلاغ قابل تجدیدنظر در دادگاه های محترم 

تجدیدنظر استان اردبیل می باشد. 
حبیب اشرفی – رئیس شعبه دوم دادگاه عمومی حقوقی شهرستان مشگین شهر

________________________________________________________
آگهی ابلاغ وقت رسیدگی و دادخواست و ضمائم به خانم انتصار میاحی فرزند عبدالرزاق
انتصار  خانم  خوانده  طرفیت  به  دادخواستی  فرزند حسین  نژاد  داوودی  اسماعیل  آقای  خواهان 
میاحی فرزند عبدالرزاق به خواسته مطالبه وجه سفته و بدوا اعسار از پرداخت هزینه دادرسی مطرح 
که به این شعبه ارجاع و به شماره پرونده کلاسه 9709986110400574 شعبه 1 دادگاه عمومی 
حقوقی شهرستان اهواز ثبت و وقت رسیدگی مورخ 1397/10/29 ساعت 8:45 تعیین که حسب 
دستور دادگاه طبق موضوع ماده 73 قانون آئین دادرسی مدنی به علت مجهول المکان بودن خوانده 
و درخواست خواهان مراتب یک نوبت در یکی از جراید کثیر الانتشار آگهی می گردد تا خوانده ظرف 
یک ماه پس از تاریخ انتشار آگهی به دفتر دادگاه مراجعه و ضمن اعلام نشانی کامل خود، نسخه 
ثانی دادخواست و ضمائم را دریافت و در وقت مقرر فوق جهت رسیدگی و استماع شهادت شهود 

در دادگاه حاضر گردد.
منشی شعبه 1 دادگاه عمومی حقوقی شهرستان اهواز- احمد پور

استان خوزستان- شهرستان اهواز- انتهای عامری – اول نیوساید- مجتمع قضایی 
شهید تندگویان) انرژی(

آگهی طلاق
آقای رضا رسول زاده به شماره شناسنامه 116 فرزند عبدالمحمد مجهول المکان به علت 
عدم حضور جنابعالی همسر شما به وکالت از شعبه مربوطه به طلاق بآذن مطلقه گردید لذا 

علقه زوجیت فی مابین ساقط گردید.
شماره: 17/568 م الف

سردفتر ازدواج 58 و طلاق 46 مسجدسلیمان
____________________________________________________

آگهی ثبت طلاق
آقای ظهراب کرم پور راکی به شماره ملی 5558652551 فرزند شاکرخدا  مجهول المکان 
به علت عدم حضور جنابعالی همسر شما با وکالت شعبه مربوطه به طلاق بآذن مطلقه گردید 

لذا علقه زوجیت فی مابین ساقط گردید.
شماره: 17/569 م الف

سردفتر ازدواج 58 و طلاق 46 مسجدسلیمان

محمدعلی شربتدار:گلستان|  به گزارش روابط عمومی 
اداره کل شیلات گلســتان رحمت محمدی با اعلام این خبر 
بیان داشت: از محل طرح های اقتصاد مقاومتی تعداد 40 نفر 
از مالکین چاه های کشــاورزی جهــت دریافت مجوز احداث 
اســتخر خرد دو منظوره پرورش ماهی از ســوی این اداره به 
سازمان نظام مهندسی کشاورزی گلستان معرفی گردیده که 

39 نفر موفق به دریافت مجوز نوسازی و بهره برداری شدند.
وی با اشــاره به استفاده از اســتخرهای جدید زینکالیوم با 
عمر طولانی و امکان جابه جایی در این شهرستان بیان داشت: 
از مزایای این اســتخرها می توان به مدیریت آسان تر، حفظ 
اراضی کشــاورزی و مدیریت بهینه آب اشاره کرد که علاوه بر 
افزایش درآمد خانوار روستایی و تثبیت شغل فرصت مناسبی 

جهت افزایش سرانه مصرف آبزیان در روستاها خواهد بود.
رئیس اداره شــیلات شهرســتان علی آباد کتول در پایان 
گفت: با توجه بــه اینکه این شهرســتان دارای 3000 حلقه 
چاه مجاز اســت، چنانچه در کنار هر چاه و زمین کشــاورزی 
یک حوضچه دو منظوره آب کشــاورزی و پــرورش ماهی در 
فصل زراعی به این امر هدایت شــوند، بســتر مناسبی جهت 

اشتغالزایی و افزایش درآمد در این منطقه ایجاد خواهد شد.
گفتنی اســت در حال حاضر از 39 پروانه صادر شده در این 
شهرستان تعداد 24 استخر آماده بهره برداری است که برای  

39 نفر به طور مستقیم اشتغال زایی شده است.

  رئیس اداره شیلات شهرستان علی آباد 
کتول خبر داد؛ صدور بیش از 35 مجوز 

نوسازی و بهره برداری استفاده دو 
منظوره از چاه های کشاورزی

استان

مدیــرکل بنیاد مســکن انقــلاب اســلامی چهارمحال و 
بختیاری گفت: پروژه 30 واحدی مهتاب شــهرکرد تاکنون 
90 درصد پیشــرفت فیزکی داشته اســت. به گزارش روابط 
عمومــی بنیاد مســکن انقلاب اســلامی اســتان، مهندس 
رئیسی اظهار داشــت: پروژه 30 واحدی مهتاب در شهرکرد 
در حال حاضر 90 درصد پیشــرفت فیزیکی دارد و در آستانه 
واگذاری به متقاضیان است. وی افزود: متقاضیان خرید پروژه 
مهتاب می توانند در صورت تمایل از تسهیلات بانک مسکن، 
 تســهیلات قرض الحســنه بانک رســالت و بانک مهر ایران 
بهــره مند شــوند. مدیرکل بنیاد مســکن انقلاب اســلامی 
چهارمحال و بختیــاری بیان کرد: این پــروژه به صورت 10 
بلوک 3 واحدی در محلــه 32 منظریه احــداث و به صورت 
ودیعه گذاری از متقاضیان جهــت خرید این واحدها ثبت نام 
شده است. رئیسی خاطرنشان کرد: مساحت مفید این واحدها 
در طبقات اول و دوم 93 متر و طبقه همکف 55 متر می باشد 
و در زمینی به مســاحت 1316 متر مربع احداث گردیده که 

سکونت 30 خانوار در این محله فراهم می شود.

 پیشرفت 90 درصدی
 پروژه 30  واحدی مهتاب شهرکرد

استان

اصفهان –محســن راعی| در این مراســم آقای دکتر 
رضایی اســتاندار معزز، آقای دکتر مخبر رئیس محترم ستاد 
اجرایی فرمان حضرت امام، آقای قاســمی سرپرست محترم 
معاونت سیاسی، امنیتی و اجتماعی استانداری، آقای مهندس 
راعی معاون محترم استاندار و فرماندار ویژه شهرستان، آقای 
دکتر ابوترابی نماینــده محترم مردم شهرســتان نجف آباد 
و تیران و کرون در مجلس شــورای اســلامی، حجت الاسلام 
و المسلمین حاج آقا حســناتی نماینده معزز ولی فقیه و امام 
جمعه شهر نجف آباد، آقای دکتر عسگری آزاد رئیس محترم 
هیات مدیره بنیاد برکت، آقــای مهندس جعفری مدیرعامل 
محترم بنیاد برکت، آقای دکتر مدنی مدیرعامل محترم بنیاد 
برکت احسان، آقای مهندس میربد مدیرکل محترم نوسازی 
مدارس استان، آقای دکتر جمالی زاده معاون محترم سازمان 
نوسازی مدارس کشور، آقای دکتر اعتدادی مدیرکل محترم 
آموزش و پرورش اســتان اصفهان، آقــای خروطی مدیرکل 
محترم نماینگی ســتاد اجرایی فرمان حضــرت امام خمینی 
)ره( در استان اصفهان و مســئولین اداری، سیاسی، نظامی و 
انتظامی شهرستان به همراه بیوت مکرم شهدای مدافع حرم و 

شهید سربلند، شهید محسن حججی حضور داشتند.

با حضور رئیس ستاد اجرایی فرمان حضرت امام خمینی)ره(
 آیین افتتاح و بهره برداری
  از مجتمع آموزشی فرهنگی

 »برکت شهید حججی«

استان

 قاتــل پیرمرد 88 ســاله پس از گذشــت 
990 روز   دســتگیر شــد. متهم  پــس از این  
 جنایت صحنه سازی کرد تا  تحقیقات پلیس را

 منحرف کند.
 25 اسفند ســال 94 بــود کــه  یک مرگ  
 مشــکوک در منطقــه شــهران – خیابــان

 شهید طوقانی به کلانتری 142 کن اعلام  شد. 
با حضور مأموران کلانتری در محل و تأیید خبر 
اولیه، موضوع به اداره دهــم ویژه قتل و قاضی 
کشیک ویژه قتل  دادســرای ناحیه 27 تهران 

اعلام شد.  
کارآگاهان اداره دهم و تیم تشخیص هویت 
پلیس آگاهی تهران بزرگ در بررســی صحنه 
کشف جسد، اطمینان پیدا کردند  که مقتول  
بر اثر اصابت جسم سخت به قتل رسیده است؛  
به همین دلیل پرونده مقدماتی با موضوع »قتل 
عمد« تشکیل شد  و تحقیقات برای شناسایی و 
دستگیری قاتل در دستور کار کارآگاهان اداره 

دهم پلیس آگاهی تهران بزرگ قرار گرفت.  
دختر مقتول که به واسطه عدم پاسخگویی 
پدرش به تماس هــای تلفنــی وی به محل 
سکونت مقتول مراجعه  کرده و پس از ورود به 
 منزل با جسد پدرش در داخل آشپزخانه روبه رو 
شده بود، در اظهاراتش به کارآگاهان عنوان کرد 
که شب کشف جسدقرار بود  تا پدرم برای حضور 
در مراسم چهارشنبه پایان سال در خانه ما باشد؛ 
به همین علت چند بار با تلفن همراهش  تماس 
گرفتم تا به دنبال او بــروم، اما بر خلاف انتظار 
پدر پاسخگوی تماس های من و دیگر اعضای 
خانواده نبود تا این که من  برای پیگیری موضوع 
 به خانه پدرم رفتــه و در آن جا با جســد وی

 روبه رو شدم.  
همزمان با آغاز رسیدگی به پرونده، کارآگاهان 
اطلاع پیــدا کردند که چک های بانکی متعلق 
به مقتول درحــال وصول در  شــعبات بانکی 
شهر تهران است که بلافاصله طی هماهنگی با 
سیستم بانکی، افراد مراجعه کننده به شعبات 
مختلف بانکی  شناسایی  شدند و در تحقیقات از 
آنها مشخص شد تمامی آنها رانندگان پیک های 
موتوری هســتند که جوانی از آنها درخواست 

 کرده تا نســبت به وصول چک های بانکی اش 
اقدام کنند. بــا توجه به تحقیقــات به عمل 
آمده از رانندگان پیک های موتــوری و  انجام 
چهره نگاری های متعدد، کارآگاهان اداره دهم 
پلیس آگاهی اطمینان پیدا کردند که در تمامی 
موارد جوانی 40 ساله  چک های بانکی متعلق به 
مقتول را به رانندگان پیک های موتوری تحویل 
داده است.  با به دســت آمدن تصویر اولیه این 
شخص، تصویر وی به اعضای خانواده مقتول 
نشان داده شد که بلافاصله این جوان به  هویت 
»امیر« متولد 1359  و به عنوان یکی از بستگان 
آنها شناسایی شد. اعضای خانواده مقتول پس 
از شناسایی تصویر  امیر عنوان کردند که مقتول 
پس از خرید یــک آپارتمان در شــهر جدید 
 پرنــد از امیر، با وی درگیــری و اختلاف مالی

 پیدا کرده  است.  
کارآگاهان اداره دهــم پلیس آگاهی تهران 
بزرگ با مراجعه به محل ســکونت »امیر« در 
غرب تهران اطــلاع پیدا کردند کــه او  مدت 
کوتاهی پس از وقوع جنایت به صورت ناگهانی 
ناپدید شــده، بــه گونه ای که حتــی اعضای 
خانواده اش نیز اطلاعی از  محل سکونت جدید 
وی ندارند؛ اقدامات پلیســی جهت شناسایی 
مخفیگاه امیر در دســتور کار اداره دهم پلیس 
آگاهی تهــران  بزرگ قرار گرفت تا ســرانجام 
کارآگاهان این اداره اطلاع پیدا کردند که امیر 
به تازگی به تهران آمده و درحال حاضر در فاز 

 چهارم شهر جدید پردیس مخفی شده است؛ 
بلافاصله کارآگاهان پس از شناســایی دقیق 
مخفیگاه امیر در یک مجتمــع  آپارتمانی، او را 
روز 20 آذر ماه دستگیر و به اداره دهم ویژه قتل 

پلیس آگاهی تهران بزرگ منتقل کردند.  
امیر در اظهارات اولیه به سرقت دسته چک 
و جعل امضای مقتول برای برداشت غیرمجاز 
از حساب بانکی اعتراف کرد، اما  منکر هرگونه 
اطلاع داشــتن از جنایت شــد تا نهایتا پس از 
ارایه شــواهد، دلایل و قرائن غیرقابل انکار لب 
به اعتراف گشــود و  صراحتا به ارتکاب جنایت 

اعتراف کرد.  
متهم در اعترافاتش درخصوص انگیزه و نحوه 
ارتکاب جنایت به کارآگاهان گفت:»یک خانه را 
به همراه وسایل داخل آن در  شهر جدید پرند به 
مقتول فروخته بودم، اما مقتول پس از گذشت 
مدت کوتاهی از زمان خرید خانه مدعی شد که 
من اقدام به  سرقت قسمتی از لوازم داخل خانه 
کرده ام و به این بهانه، طی تماس های مکرر با 
من و اعضــای خانواده ام به من و آنها  نســبت 
دزدی می زد و زمانی که به این رفتارش اعتراض 
کردیم شروع به ناسزاگویی و فحاشی می کرد 
تا این که 24 اسفندماه   3 ســال پیش به قصد 
صحبت به خانه مقتول رفتــم؛ زمانی که وارد 
خانه مقتول شدم او حتی اجازه صحبت به من 
نداد و  مجددا شروع به ناسزاگویی کردن به من 
و اعضای خانواده ام کرد و همین موضوع باعث 
عصبانیت من شــد. در یک لحظه  مقتول را به 
عقب هل دادم که وی تعادل خودش را از دست 
داد و روی زمین افتاد و سرش محکم به زمین 
برخورد کرد،  وقتی بالای سرش رفتم متوجه 
شدم که نفس نمی کشد. برای آن که صحنه را 
سرقت نشــان دهم اقدام به سرقت قسمتی  از 
مدارک مقتول ازجمله دسته چک های بانکی 

وی کردم  و به سرعت از خانه خارج شدم.«  
با اعتراف متهــم به ارتکاب جنایــت، قرار 
بازداشت موقت از ســوی بازپرس شعبه دوم 
دادســرای ناحیه 27 تهران صادر شد و متهم 
 جهت انجام تحقیقات تکمیلی در اختیار اداره 

دهم پلیس آگاهی تهران بزرگ قرار گرفت.

 قاتل تا 3 سال  پس از ارتکاب جنایت
 چک های بانکی مقتول را وصول می کرد  

شهروند|  پســرجوان زمانی که برادرش را کشت 
و متواری شــد، تصــورش را هم نمی کرد کــه بعد از 
تسلیم شدن، مادرش او را ببخشد. این پسر که به خاطر 
مشــروب خوردن و کتک کاری های برادرش عصبانی 
بود، درنهایت با ضربه چاقو او را کشــت و فرار کرد، اما 
کابوس های شبانه اش باعث شــد تا به کلانتری برود 
و خودش را معرفی کند. بعد از آن بود که با بخشــش 

مادرش توانست از اعدام نجات یابد. 
درگیری این دو برادر به یک هفته قبل برمی گردد. 
روز 15 آذرماه بود که در یکــی از محله های پایتخت 
درگیری دو پسرجوان نیروهای پلیس را به محل کشاند. 
در همان مراحل نخســت تحقیقات پلیس، مشخص 
شــد که دو برادر با یکدیگر درگیر شده و یکی از آنها با 
ضربه چاقو دیگری را به قتل رســانده است. قاتل پس 
از این ضربه متواری شده بود، برای همین تجسس ها 
برای دستگیری این پســرجوان آغاز شد. از همان روز 
جســت و جوي کارآگاهان جنایي براي دســتگیري 
متهم به قتل ادامه داشت تا اینکه او عصر روز سه شنبه 
خودش به پلیس آگاهي رفت و تســلیم شد. او به قتل 
برادرش اعتراف کرد و در بازجویی ها درباره جزییات این 
جنایت به ماموران گفت: »قصد کشتن برادرم را نداشتم. 
او را دوست داشتم، برادرم بود، ولی همیشه مرا عذاب 
می داد. او از چندوقت پیش دچار مشکلاتی شده بود، 
به خاطر همین مشکلات بود که به مشروب روی آورد 
و مرتب مســت می کرد. در اکثر مواقع برادرم را مست 
می دیدم. خیلی ســعی کردم که او را از این کارهایش 
بازدارم، ولی فایده ای نداشــت. همیشــه با او صحبت 
و نصیحتش می کردم، اما همیشــه به جای این که به 
حرف هایم گوش کند، با من درگیر می شد و فحاشی 
می کرد، تا این که روز حادثه برادرم به محل کارم آمد. 
متوجه شــدم که باز هم مست است و مشروب خورده 
است. اصلا تعادل نداشت و رفتارش بد بود. برای این که 
در محل کار آبرویم نرود، با او برخورد کردم و تذکر دادم، 
اما او با لحن تندي صحبت کرد و با هم درگیر شــدیم. 
او ناگهان از جیبش چاقویی بیرون آورد و تهدیدم کرد. 
بلافاصله مردم وساطت کردند و ما را از هم جدا کردند. 
برادرم رفــت. درحالی  که تصور می کردم این درگیری 
خاتمه یافته است، برادرم چندساعت بعد دوباره برگشت 
و این بار هم با من درگیر شد. من تصمیم گرفتم او را با 
چاقو تهدید کنم تا دست از این کارهایش بردارد. قصدم 
کشتنش نبود. اصلا نمی خواستم دست به جنایت بزنم، 
اما نمي دانم چه شد که چاقو به کمر او اصابت کرد. خیلی 

هول شدم و بلافاصله فرار کردم. آن شب به خانه نرفتم. 
فرداي آن روز به یکي از بستگانم زنگ زدم و او گفت که 
برادرم فوت شده است. خیلی ناراحت شدم. از ناراحتی 
و ترس نمی دانســتم باید چه کار کنم. عذاب وجدان 
داشتم و مدام کابوس مي دیدم. از طرفی هم می ترسیدم 
به خانه برگردم. چند روزي در خیابان ها ســرگردان 
بودم و شــب ها در پارک یا ســرویس هاي بهداشتي 
مي خوابیدم تا اینکه تصمیم گرفتم خودم را معرفي کنم. 
از کابوس هایم خسته شده بودم. برای همین با خودم 
گفتم »تسلیم شدن بهتر از سرگردانی و کابوس است.« 
با تسلیم شدن این پسر و اعتراف او به قتل، مادرش به 
دادسراي جنایي پایتخت رفت و پسر قاتلش را بخشید. 
 با بخشــش ولي دم،  متهــم به قتــل از قصاص نجات

 پیدا کرد.

مشروب خواری ، کتک کاری و برادر کشی

مادر، پسر قاتلش را بخشید

شــهروند|خانواده یک ســرباز وظیفه با اهدای عضو 
فرزندشــان جان چند بیمــار را نجات دادند؛ این ســرباز 
20 ســاله در یک حادثه مرگ مغزی شــده بود. دو کلیه، 
کبد، دریچه قلب و تعدادی از نســوج این سرباز وظیفه در 
بیمارستان رازی رشت جداسازی و به بیماران نیازمند اهدا 
شد. امیر سرباز وظیفه جوان گیلانی با مرگش جان 3 نفر را 

از مرگ حتمی نجات داد.
امیر محمدی گیلوایی 18 آذر ماه در یک حادثه رانندگی 
در کوچصفهان دچار حادثه شد. این جوان اهل همین شهر 
بود و حدود 4 ماه از خدمت ســربازی اش باقی مانده بود. او 
بلافاصله پس از این حادثه به بیمارســتان منتقل شد؛ اما 
تصادف شدید او را بشــدت مجروح کرده بود. پزشکان هر 
اقدامی برای زنده نگه داشتن و بازگشت او به زندگی انجام 

دادند؛ ولی او از دقایقی پس از ورود به بیمارستان از هوش 
رفت. پزشــکان پس از معاینات دقیق و بررسی های لازم 
اعلام کردند که این جوان 20 ساله دچار مرگ مغزی شده  و 
عملا دیگر نمی شود برای او کاری کرد. خانواده این جوان هر 
چند با شنیدن این خبر شوکه شدند، با وجود این اما با اهدای 
اعضای بدن او موافقت کردند.  به گفته مسئول بیماری های 
خاص دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی- درمانی 
استان گیلان این پیوندها ظهر دیروز در بیمارستان رازی 
رشت انجام شد. محمدرضا حسین زاده درتوضیح بیشتر 
به »شــهروند« گفت:  »اعضای بدن این جوان که از اهالی 
کوچصفهان  اســتان گیلان بود، با رضایت خانواده اش به 
تعدادی از بیمارانی که در صف پیوند بودند، اهدا شد. دو کلیه 
و کبد این جوان دچار مرگ مغزی در بیمارستان رازی رشت 

برداشته شــد؛  دو کلیه او به دو بیمار  در بیمارستان رازی 
رشت پیوند و کبد این جوان نیز برای پیوند به بیمار نیازمند 
دیگری به شیراز منتقل شد.« او اضافه کرد:  »کبد این جوان 
گیرنده مناسبی در گیلان نداشت و به همین دلیل به شیراز 

ارسال شد.«
اما این ســرباز جوان اهدایی های دیگر هم داشــت. به 
گفته حسین زاده نسوج این بیمار دچار مرگ مغزی شامل 
دریچه های قلب، تاندون و چند قطعه استخوان برای پیوند 
به بیماران نیازمند دیگر برداشته شد. این در حالی است که 

برخی رسانه ها با انتشار این خبر، تعداد افراد دریافت کننده 
اعضا از این ســرباز جوان را 40 نفر اعلام کــرده بودند اما 
مسئول بیماری های خاص دانشگاه علوم پزشکی گیلان 
با رد این موضوع به »شهروند« گفت:  »نجات جان 40 نفر 
واقعیت ندارد. هر فرد به  طور مســتقیم با اهدای اعضایش 
می تواند جان 8 بیمار در خطر مرگ را نجات دهد. همچنین 
حدود 53 نفر هم در صورت اســتفاده از نسوج می توانند از 
معلولیت های حرکتی و نارســایی رها شوند. اما درباره این 
پیوند اخیر همان طور که گفته شد، کلیه ها به دو بیمار در 
رشت و کبد هم در شیراز به یک بیمار پیوند زده شد. نسوج 
هم پس از فرآوری در بانک های مربوطه ذخیره می شوند.« 

مسئول بیماری های خاص دانشگاه علوم پزشکی گیلان 
ضمن اعلام این خبر آمار اهدای عضو در گیلان را مثبت و 
رو به رشــد اعلام کرد و در این باره گفت: »از ابتدای امسال 
تاکنون، 17 خانواده از افراد دچار مرگ مغزی در اســتان 

گیلان برای اهدای عضو عزیزشان اقدام کرده اند.« 
هر فرد به  طور مستقیم با اهدای اعضایش می تواند جان 
 8 بیمار در خطر مرگ را نجــات دهد. همچنین می تواند

 53 نفــر را از معلولیت های حرکتی و نارســایی رها کند. 
براساس آمارها، هر 10 دقیقه یک نفر به فهرست انتظار برای 
پیوند عضو اضافه می شــود، هر دو ساعت یک نفر به خاطر 

نرسیدن عضو پیوندی جان خود را از دست می دهد. 

خانواده سرباز 20 ساله گیلانی اعضای بدن فرزندشان را اهدا کردند

 » امیر«  با مرگش 
جان 3 نفر را نجات داد


